
 1 

Domácí výroba jednoho CB (Cloudbuster=Chembuster) 
podle zdroje nákupu, při nákupu všech stavebních dílů, stojí 
mezi 120 a 200 EUR – v Německu. V Čechách se dá počítat 
s levnějšími náklady.  

 
Návod na sestrojení CB: 
 
... Nemám ani zahradu, ani balkón. Takže jsem umístil CB 

pod širákem (bez kovové vložky). Použil jsem uzemněný kus 
plát plechu pod svůj CB. Trvalo to 6 dní, potom se dramaticky 
změnilo počasí. Šedobílá „mléčná polívka“ chemických stop 
na obloze náhle zmizela obloha se stala tak modrou, jakou 
jsme ji už dlouho neviděli – s velkými bílými překrásně vypa-
dajícími obláčky. Čtvrtý den po instalaci jsme dvakrát pozoro-
vali černý vrtulník bez označení, který proletěl hloubkovým le-
tem kolem našeho domu jakoby něco hledal. Také moje žena 
Jenny 10 dní po instalaci pozorovala opět podobný vrtulník, 
který se pohyboval, pozoruhodně, naprosto nehlučně (při 
hloubkovém letu!). Přirozeně se opět vynořily, jako skoro kaž-
dý den, letadla vypouštějící chemické stopy na obloze, ale  je-
dovaté čáry se rozpouštěly ihned před našima očima. Nejdříve 
byla oblast modré oblohy v průměru jen asi 100 m široká, ale 
každý den se zvětšovala. Po 9 dnech se změnilo počasí u Ulri-
čina bydliště v Brémách vzdálených od nás přesně 25 km. Na 
zpáteční cestě z Brém do Delmenhorstu jsem pozoroval 3 le-
tadla, která jednoznačně vypouštěla „chemtraily“, jelikož stopy 

se táhly na kilometry daleko. Kondenzační páry tak dlouhé nebývají, ty se rozpouští daleko 
dříve. Tentokrát se ale chemické stopy na obloze rozpouštěly ihned před mými zraky po celé 
délce. Jak daleko nyní skutečně tento vliv sahá, nemohu říci, jelikož i druhý CB je nyní v pro-
vozu v Brémách na Ulričině balkóně. 

 
Moje žena Jenny, která je také trochu jasnovidná, vnímá světle modré energie kolem a nad 

trubkami našeho CB, jež jsou tam umístěny, zvláště silně nad nejdelší rourou umístěnou ve 
středu. Jednou jsem já sám také viděl tu světle modrou energii, ale jen ve středu. Naše médi-
um Ulrika vidí energii kolem jejího CB více světle zelenou. 

 
Seznam materiálu na jeden Cloudbuster: 

 
10-litrový kbelík 
6 měděných trubek s 22 mm vnějším průměrem o délce 1,525m, 1 měděná roura s 22 mm 

vnějším průměrem o délce 1,83 m  
7 měděných trubek s vnějším průměrem 22 mm dlouhých 0,305 m 
Měděné trubky v Baumarktu mají v délce 2,5 m. Lepší by byla jistě o průměru 28 mm, ale 

protože tato je asi 2,5x dražší, rozhodli jsme se pro 22 mm. 
7 spojovacích dílů pro 22mm měděné trubky. Velká balení s 10 kousky jsou cenově 

výhodnější než jednotlivé koupě! 
7 koncových čepiček pro 22mm měděné trubky 
6 křišťálů s hroty na obou koncích dlouhých 5-7 cm 
nebo 12 jednohrotých křišťálů dlouhých 2,5 až 3,5 cm, které na tupých koncích slepíme do-

hromady, nebo jednoduše spojíme ovinutím měděným drátem 



 2 

12 malých křišťálů (se 2 hroty).  
1 jednohrotý přírodní citrín (ne 

pálený ametyst!) dlouhý 5-7 
cm 

(protože jsme ho nemohli sehnat, 
jednoduše jsme rozstříhli 
přírodní citrínový náramek 
a navlékli na měděný drátek) 

6 vyleštěných hematitových 
válců 

12 malých leštěných granátových 
válečků 

velká hrst plná pyritových 
krystalů 

asi 8 až 9 kg polyesterové 
pryskyřice (1 kg odpovídá asi 
800 ml) + asi 100 ml MEKP – 
kaliče, polyesterová 
pryskyřice Viapal UP 223 BS 
a kalič  MEKP (potřebujeme 
mezi 0,5% a 2%, podle 
výchozího množství a tloušťky 
vrstvy) (označení v Německu) 

kuchyňské váhy (pokud možno přesné, protože se musí navážit také menší množství kaliče) 
nádoba na míšení asi 3-litrová 
16 mm kulatá dřevěná hůlka k navíjení měděných spirál pro krystaly 
hůlka na míchání 
gumové rukavice 
aceton k vyčištění 
hadr na čištění a kuchyňský krep (velmi mazlavé ingredience!) 
asi 3,5 kg hliníkových špon (od soustružení nebo jako zužitkování odpadu firem) 
3 prkna ze dřeva 10 až 20 mm silná, asi 30x30 cm 
1 vrták na dřevo 22 mm 
4 kusy (po 7 m) nepotaženého 1mm2 měděného drátu k ovíjení krystalů (z Baumarktu) 
60 cm měděného drátu s průměrem 1,5 mm (z oddělení elektro v Baumarktu, musí být ale 

odizolován!) 
epoxydové lepidlo (dvousložkové lepidlo) 
separační prostředek (od dodavatelů polyesteru) nebo rostlinný olej, 7 objímek pro průměr 22 

mm, 4 hřebíky s délkou trojnásobku tloušťky dřevěné šablony, vodováha 
kladivo 
štípací kleště 
vrtačka, držák na vrtačku, nožová pilka, pilka na železo 
sada lepících pásek k pokrytí spodní roury, úzká textilní lepící páska, eventuelně elektrický 

topný ventilátor v zimě 
 

…a nyní: 
 
Nejprve vylijeme na dno kýble trochu polyesterové pryskyřice (asi 200g), abychom ho za-

rovnali. Kbelík se přitom srovná vodováhou. Polyesterová pryskyřice má být podle návodu 
smíchána s kaličem (Gerber GFK- systémy, Stuttgart, k tomu dodává detailní návod na zpra-



 3 

cování). Důležité je, aby se při nepatrných tloušťkách vrstvy bezpodmínečně použilo 2%  vy-
tvrzovacího prostředku/kaliče a abychom se neřídili jen podle množství míchané směsi! 
Všechny údaje o vytvrzování a zpracovávání směsi platí přirozeně jen pro vámi použitou 
polyesterovou pryskyřici! Chtěl bych varovat před tím, jak je popsáno v jiných návodech na 
internetu, přidávat kalič jednoduše bez přesného vážení. Mohlo by se stát, že se pryskyřice 
vůbec nevytvrdí, protože se kaliče přidá příliš málo nebo naopak příliš mnoho a kýbl se začne 
roztékat kvůli extrémnímu vývoji tepla. 

Jako další (po 1 až 2 hodinách vytvrzování) se připraví z asi 60 cm měděného drátu o prů-
měru 1,5 mm (nejdříve jej zbavíme izolace) SBB-spirála, která má pomoci energii zesílit. 
(Návod na zhotovení viz odkaz pod článkem.).  

Důležité je vložit SBB do kbelíku ve směru hodinových ručiček. A nyní  se SBB-spirála 
zalije asi 150 g polyesterové pryskyřice (vysoká dávka vytvrzovacího prostředku kvůli malé 
tloušťce vrstvy!). 

 
Kýbl s SBB-Spirálou 
Po 1 až 2 hodinách vytvrzovací doby se kbelík naplní asi na výšku 3cm hliníkovými špo-

nami. Na ně se nasypou  malé kousky pyritu a pyritového prášku. Pak se to celé zalije poly-
esterem. U této vrstvy je důležité, aby byla absolutně vodorovná a hladká. Kbelík se srovná 
vodováhou až se rozptýlené hliníkové špony nasáknou pryskyřicí tak, že nevidíme tekutinu. 
Nakonec jsem to ještě urovnal kouskem dřeva. Během doby schnutí si můžeme připravit 3 
šablony ze dřeva a nařezat trubky podle délek uvedených na seznamu materiálu. 

Těch 6 kruhových výřezů pro měděné trubky nakreslíme přímo na jedno ze 3 prken pod 
úhly 60° na kruh o průměru  6,5 cm. Na rozdíl od verze Dona Crofta (6 trubek) se 7. trubka 
nachází ve středu. Všechny 3 prkna se spojí dohromady 4 hřebíky (nezatloukat úplně, jinak je 
už nedostaneme nikdy ven!).  

Pro šablonu č.1 (drží nahoře trubky po-
hromadě) se kruh namaluje jednoduše od 
středu tak, aby ještě zbylo dost materiálu 
vedle otvorů. 

Pro šablonu č.2 (nahoře ve kbelíku) se 
namaluje kruh s průměrem kýble (asi 2 cm 
pod spodní okraj). Pak se ještě uřízne rov-
ně na dvou stranách, aby se šablona 
později mohla z kýble vyjmout (viz foto 
stavebních dílů). 

Pro 3. šablonu (dole v kýbli, asi 4 cm nade dnem se nakreslí 
kruh s tamějším průměrem kýble. Přidají se ještě polokruhovité 
výřezy (viz foto stavebních dílů) čím větší, tím lepší, protože 
později se musí hliníkové špony zasouvat pod dřevěnou šablonu 
skrze výřezy. 

Dále by se mělo vyzkoušet, zda zakoupené krystaly skutečně 
pasují do trubek. Zde byl náš první problém. Originál CB Dona 
Crofta byl zhotoven z 1-coulových  (25,4 mm) měděných trubek, 
které se zde opravdu nedaly koupit. Krystaly objednané u Gladys 
Bridges byly přirozeně vybrány pro tyto průměry. Jelikož jsme 
z úsporných důvodů koupili trubky 22 mm místo 2,5x tak drahých 
28 cm, nemohli jsme vmontovat všechny krystaly  do spirály z mě-
děného drátu, jak bylo plánováno, a proto jsme montovali střídavě 
(buď neodym-magnety, turmalíny, nebo další horské krystaly). 
Z toho důvodu jsme naše CB vytvořili ve dvou různých variantách: 



 4 

Varianta 1:  
Krystaly ovineme měděným drátem 

o průřezu 1 mm2  ve směru hodinových 
ručiček. Na konci krystalů začneme 
dále ovíjet kolem přilehlé kulatiny ze 
dřeva (průměr asi 16 mm pro 22 mm 
trubky). U krystalů by měla plusová 
strana ukazovat nahoru. Toto určíme 
kyvadlem nebo proutkem jednoduše 
pomocí porovnání s póly baterie. Zde 
si dopředu vyznačíme  kladnou stranu 
nakreslením bodu. 

 
Varianta 2:  
U této varianty jsme udělali cirínové krystaly ve střední trubce také vyměnitelnými, avšak 

zde bez hrotů křišťálů a hliníkové fólie. 
Malé krystaly citrínu jsme navlékli na měděný drát a obklopili spirálou z měděného drátu. 
Nyní jsme přilepili koncové čepičky z mědi (v obou variantách) pomocí  dvousložkového 

lepidla ke krátkým rourkám. Po zaschnutí je připevníme pomocí kulatých otvorů na šabloně 3. 

 Nyní se ovinou přesahující mě-
děné dráty každého křišťálu ve 
směru hodinových ručiček kolem 
střední trubky a potom se ty druhé 
konce ovinou také ve směru hodi-
nových ručiček kolem příslušné 
vnější trubky, podobně jako paprs-
ky u kola. Totéž se udělá od každé 

vnější trubky k další trubce. Drát 
se ovine tak pevně, jak je to jen 
možné a špičky křišťálů by měly 
ukazovat na trubku. 

Nyní je připravená šablona 3, 
aby mohla být vsazena do kbelí-
ku. Trubky se zalepí lepící pás-
kou, aby nic nemohlo spadnout 
do otvorů trubky. Nyní se nastr-
kají hliníkové špony polokruho-
vými výřezy pod šablonu tak, aby 
se skutečně vyplnil celý dutý 
prostor. Dobře se přitom uplatní 
kožené rukavice, jinak si rozpí-
cháte prsty! 



 5 

Nyní se položí 6 hematitových válcovi-
tých kamenů pokaždé mezi paprsky z křiš-
ťálů. Vstupují do rezonance s životní ener-
gií, přeměňují negativitu na pozitivitu a po-
máhají vytvořit spojení země s oblohou 
(Země-Nebe). Také červené granáty se roz-
ptýlí mezi tyto paprsky. Kromě toho se plo-
cha posype pyritovými krystaly a pyrito-
vým prachem. Kbelík se zkontroluje pomo-
cí vodováhy. Poté se lije polyesterová směs 
(asi 1,5 kg), dokud tekutina se nahoře neu-
stálí. Na to se sypou hliníkové špony tak 
dlouho, dokud neuvidíme žádnou tekutinu. 
Pak odstraníme zakrytí lepicí páskou a na-
suneme šablonu 2 nad trubky tak, aby sedě-
la nahoře na kbelíku. Nasadíme spojovací 
kousky z mědi a dlouhé trubky. Pak násle-
duje šablona 1, aby se trubky nahoře 
zafixovaly. 

Důležité: Nyní se obě horní  šablony po-
sunují tak dlouho, dokud se trubky nesrov-
nají vertikálně a paralelně. To také zkontrolujeme vodováhou. 

To celé jsem nechal 4 hodiny schnout, abych si 
byl jist, že orgonit je skutečně vytvrzený, dříve 
než opět odstraním šablony 1 a 2 a trubky. Po 
odlepení trubek se to potom vylije 4-cm-vrstvami 
1,5 kg polyesterové směsi s hliníkovými šponami. 
Na každou vrstvu se nasypou krystalky pyritu 
a pyritového prachu.  

Důležité: Po každém zalití se doporučuje nasa-
dit šablonu 2 nahoře na kbelíku, protože podle 
mých zkušeností se i po vytvrzení již zalité šablo-
ny 3 celá orgonitová masa protáhne a znetvoří 
a trubky bez fixace nezůstanou přesně paralelní. 

Zaplňujeme vrstvu po vrstvě polyesterovou 
směsí s hliníkem. Poté, co toto 3x 
provedeme, měla by  vrstva orgonitu být 
dost silná. Po vytvrzení se blok orgonitu 
vyndá ze kbelíku. Abychom obdrželi bez-
vadný povrch, naplníme nyní kbelík asi tak 
1 kg polyesterové směsi (bez hliníkových 
špon!) a posadíme tam opět orgonitový blok. 
Polyester stoupá po stěnách a měl by vystou-
pat tak vysoko, aby byly všechny špony za-
kryty, bude-li třeba, přidáme ještě polyeste-
rovou směs. Po vytvrzení jsem nechal celý 
kbelík ještě 2 hodiny vytvrzovat v pečící 
troubě při 60o. Ne každý kbelík to vydrží, jak 
jsem posléze zjistil, ale orgonitovému bloku se nic nestalo. Svůj levný kbelík z Baumarktu 
jsem musel pokaždé vyhodit. Ale bez tohoto dodatečného vytvrzení zůstávají po každém 

  



 6 

uchopení na povrchu otisky prstů, a to není 
moc pěkné. Nyní musí být ještě trubky 
vybaveny křišťály, tedy pokud jsme nezvolili 
variantu s vlepenými křišťály. 

 
Bez záruky. 
 
Tyto přístroje mají experimentální 

charakter a byly vytvořeny a použity na 
vlastní zodpovědnost.  

Aktualizace: 
 
Jelikož se patrně v některých případech 

stalo, že v zimě vniklá voda při mrazíkách 
způsobila praskání křišťálů, byl v cloudbuster-fóru 
podán návrh, zalít křišťály polyesterovou pryskyřicí, 
aby byly též zakryty. Výkon CB by tím neměl být 
omezen. Toto pouze v případě, pokud se zvolila 
varianta s pevně vlepenými křišťály! U varianty se 
spirálami z měděného drátu můžeme defektní 
křišťály nahradit bez problému.                           

 
--- Ulrich Kirk 2005 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 7 

Zde odkazy na webové stránky v němčině a angličtině. I pokud neznáte řeč, 
obrázky napoví: 
 
http://stores.ebay.de/Orgonised-Germany-Orgon-and-more 
http://www.orgonise-africa.net/ProductInfo.aspx?productid=STBUSTERSKNOPF, 
http://www.ryanmcginty.com/orgone/, - SBB SPIRÁLA 
http://www.gesund-im-net.de/cloudbuster.htm - plán na výrobu CB, s obrázky, něm. 
http://www.cb-forum.com/Forum/index.php - německé forum 
 
http://www.whale.to/b/earth_pipe.html - trubky do země - angl. 
http://www.cb-forum.com/Forum/index.php/topic,3092.0.html - klikněte na odkazy 
v příspěvku, jsou tam obrázky výroby CB 
http://www.orgoniteinfo.com/ 
http://www.cb-forum.com/Forum/index.php/topic,3027.0.html - HHG, obrazky, text něm. 
http://www.orgonecrystals.com/catalog/orgonite.html 
http://www.warriormatrix.com/viewtopic.php?t=464 
http://cb.xxxline.net/ 
 
 
Výroba Tb-ček, tedy TOWERBUSTERů: 

- vezměte formičku (např. kelímek) 
- do poloviny naplnte hliníkovými struskami (spirálky = odpad) 
- doprostřed křišťálek nebo úlomky křišťálu 
- zasypat struskami 
- zalít epoxidem, vytlačit vzduch 
- nechat ztvrdnout 

 
 
Upozornění redakce: 
Tento návod ukazuje jednu z možností, jak sestavit CB. Známe lidi, kteří používají jednodušší 
způsob, bez použití polodrahokamů, pouze s křišťálem, též bez použití SBB- spirály. 
Základem pro funkci CLOUDBUSTERU či lépe řečeno CHEMBUSTERU (aby se to nepletlo 
s Reichovým cb) jsou: 

- hliníkové špony – např. odpad ze soustruhu 
- epoxid 
- křišťály 
- měděné tyče 

 
Je mnoho způsobů, jak sestrojit funkční CB. Použití polodrahokamů jeho energie zjemňuje, 
pro funkci rozpouštění chemtrailů však nemá vliv. Záleží na tom, chcete-li si CB dát na 
vlastní zahrádku nebo k základně ... 
Též se mohou k hliníku přidat špony či prach jiných kovů – měď, pyrit, ocel, železo, stříbro či 
zlato. K takovým pokusům by však bylo vhodné, přizvat osoby, které dokáží vnímat rozličné 
druhy energie a umí posoudit, k čemu jsou vhodné a k čemu ne.  
 
Celá věc je zkušenostní záležitost, jedná se o energie vědou zatím nepodchycené a proto je 
každý odkázán sám na sebe, své vnímání. Proto také nemůžeme za nic ručit. Informace jsou 
posbírané ze zahraničního internetu. Použití na vlastní zodpovědnost.  

http://stores.ebay.de/Orgonised-Germany-Orgon-and-more
http://www.orgonise-africa.net/ProductInfo.aspx?productid=STBUSTERSKNOPF
http://www.ryanmcginty.com/orgone/
http://www.gesund-im-net.de/cloudbuster.htm
http://www.cb-forum.com/Forum/index.php
http://www.whale.to/b/earth_pipe.html
http://www.cb-forum.com/Forum/index.php/topic,3092.0.html
http://www.orgoniteinfo.com/
http://www.cb-forum.com/Forum/index.php/topic,3027.0.html
http://www.orgonecrystals.com/catalog/orgonite.html
http://www.warriormatrix.com/viewtopic.php?t=464
http://cb.xxxline.net/

